
自費診療の予約について

【脱毛・IPL・ピーリング】の施術につきまして詳細を下記の

通りとさせていただきますのでご希望の方はご確認くださ
い。

・ご予約時間（施術開始予定時間）
平日 AM 9:30～12:00

PM 15:00～18:00
土日 AM 9:30～13:00

ご予約時間には施術を開始できるようにご来院ください。

施術状況により多少の前後はあるかとは思いますが、皆
さまのご協力をお願いいたします。

・火曜日・木曜日は施術を行っておりません。

・事前に皮膚科にて無料カウンセリングを受けていただい
てからのご予約となりますので、カウンセリング当日に施
術を行うことは出来ません。

2022年7月8日より自費の診療予約を無断キャンセルされ
た場合は後日キャンセル料を頂戴いたします。

【キャンセル料】 1,000円

ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。


	スライド 1

